
 

Resp. Proc. N.M.  

 

  

  

    

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “A. LINCOLN” 

Settore Linguistico - Settore Economico - Settore Tecnologico 
Via S. Mazza, 3/5 - 94100 ENNA - Tel. 0935531402 - Fax 0935531401 

Codice Fiscale 91052200861 - Email: enis02100t@istruzione.it  - PEC: enis02100t@pec.istruzione.it 

 
 
 

Al Personale Docente  

Alla Bacheca 

All’Albo Pretorio 

Al Sito web  

Atti della scuola 

 

 
 Oggetto: Ritiro decreto di pubblicazione Graduatorie Interne di Istituto definitive personale Docente 
per l’A.S.2023/2024, al fine dell’individuazione dei soprannumerari per l’A.S. 2024/2025.  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la nota di pubblicazione delle graduatorie definitive prot. n. 4317 del 27/03/2024;  
RISCONTRATO un errore di inserimento nella graduatoria per la classe di concorso ADSS per cui la 
Docente Lo Giudice Maria Rita Domenica è stata inserita erroneamente nella classe di concorso AB24 
piuttosto che nella classe di concorso ADSS;  
CONSIDERATA la Legge n. 241 del 07/08/1990 sui poteri di autotutela della pubblica 
amministrazione.  
 

DECRETA 
 

Per quanto esposto in premessa, il ritiro in autotutela delle graduatorie interne d’Istituto del 

personale docente per l’A.S. 2024/2025 definitive pubblicate in data 27/03/2024. 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

Maria Concetta Messina 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del  

D. Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate e sostituisce  
il documento cartaceo e la firma autografa 

 

mailto:enis02100t@istruzione.it
mailto:enis02100t@pec.istruzione.it



		2024-04-11T13:17:11+0200
	MARIA CONCETTA MESSINA




